
令和 4 年 6 月 20 日 
 

取引先各位 
                       埼玉県川口市仲町２番１９号 
             長 島 鋳 物 株 式 会 社 

                                                                                                                   代表取締役社長 長 島 博 高 
 

営業所閉鎖のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では経営合理化策の一環として、令和４年７月３１日をもちまし

て広島営業所を閉鎖することといたしました。これまで同営業所とお取引いた

だきました皆様には、心よりお礼申し上げます。 
なお、令和４年８月以降につきましては、下記弊社営業所にて業務を引き継

ぎ、万全の態勢で精励する所存にございます。 
何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 
 

敬具 
 

記 
 
  ＊「岡山県 鳥取県 徳島県 香川県 愛媛県 高知県」 
    担当営業所  大阪営業所 

住 所    〒５６３－００４３ 
大阪府池田市神田２丁目２１番３号 

    電話番号   ０７２（７５２）２６４１ 
    FAX 番号           ０７２（７５２）８２２２ 
    E-mail        osaka@nagashima-imono.co.jp 
 
  ＊「広島県 島根県 山口県」 
    担当営業所  福岡営業所  

住 所    〒８１１－０１２３ 
福岡県糟屋郡新宮町上府北２丁目１９番１８号 

    電話番号   ０９２（９６２）２１３１ 
    FAX 番号           ０９２（９６３）３８６９ 
    E-mail       fukuoka@nagashima-imono.co.jp 
 

以上 


